
SKONIS PAGAL 
JŪSŲ NORUS

A E G . LTM A S T E R Y  A S O R T I M E N TA S   |  2 0 1 7

INTUITYVIAUSIAS MAISTO 
GAMINIMAS PASAULYJE

MASTERY RANGE



DAUGIAU 
NEI VIEN 
SKONIS

ŠALTINIS

VĖSA



Puikus skonis pasiekiamas meistriškai įvaldžius visus maisto gaminimo 
etapus. Pirmiausia reikia pasirinkti tinkamus produktus ir receptus, taip pat 
žinoti, kaip geriausia laikyti maistą. Vėliau – tinkamai paruošti patiekalus 
ir mėgautis kulinarinėmis akimirkomis esant geriausioms sąlygoms. AEG 
sukūrė jums reikalingus įrankius, kad galėtumėte patirti išskirtinius skonius.

Apkeliavome visą pasaulį, kad iš geriausių skonio ekspertų surinktume 
naujoviškas įžvalgas ir pasidalintume žiniomis su jumis. Taip sukūrėme 
Tasteology (liet. Skoniologija) – keturių serijų dokumentinį filmą, kuriame 
paaiškiname, kaip iš tiesų suprasti skonį ir pakylėti jį į naują lygmenį. 
Pasakojime aptariami keturi skirtingi aspektai: šaltinis, vėsa, karštis ir potyriai. 

Dokumentinį filmą galite pamatyti adresu aeg.co.uk/tasteology

POTYRIAIKARŠTIS

1



Naujasis AEG Mastery asortimentas išsiskiria 
unikaliomis savybėmis, kurios padeda 
pakylėti gaminimo procesą į naują lygį. 
Kiekvienas prietaisas turi aiškią funkciją, 
veikia sklandžiai ir į jūsų nurodymus 
reaguoja iškart, sekundės tikslumu. 

COMFORTLIFT®

PROGRAMĖLĖ 
MY AEG

SKONIS. 
TOKS, KOKIO 
PAGEIDAUJATE

MAXISENSE®  
PURE

2



HOB²HOOD

CUSTOMFLEX®

MĖSOS TERMOMETRAS

3



“Įsimintinas dizainas 
yra toks, kuris paliečia 
žmonių širdis. Jis suteikia 
potyrių, kurie įsimena 
visam gyvenimui.“

MATS EKBLAD 
Pažangių maisto išsaugojimo 
technologijų specialistas

4



KAI VIRTUVĖS DIZAINAS 
SUTEIKIA LAISVĘ

Mastery asortimentas – ilgą laiką AEG vykdytų 
inovatyvių tyrimų ir koncepcijų kūrimo rezultatas. 
Per pastaruosius 20 metų matėme, kaip virtuvė iš 
funkcinės patalpos tapo socialiniu namų centru. 
Atsižvelgdami į besikeičiančius žmonių poreikius, nuolat 
tobulinome savo prietaisus. Mastery asortimentas yra 
nuostabus naujas mūsų dizaino istorijos skyrius.

Pasirinkę AEG galėsite ne tik grožėtis elegantiškomis 
linijomis bei gryna estetika, bet ir pamatysite, kaip 
realizavome savo viziją sukurti intuityviausią pasaulyje 
maisto gaminimo technologiją. Mastery asortimento 
gaminiuose naujai pritaikyti praktiniai aspektai – nuo 
ingredientų paruošimo ir atvėsinimo iki indų plovimo. 
Pritaikę naujovišką technologiją ir intuityvų dizainą, 
mes racionalizavome maisto gaminimo procesą. Dabar 
galite gaminti savo stiliumi, o virtuvė prisitaikys prie 
jūsų. Pasakykite orkaitei, kaip norite pagaminti patiekalą. 
Kalbėkite tais pačiais žodžiais, kaip restorane: lengvai, 
vidutiniškai ar visiškai iškepta. Arba kurkite pasitelkdami 
kaitlentę, kurios funkcijos reaguoja į jūsų prisilietimą. 
Du maisto gaminimo segmentai gali būti sujungti į 
vieną, kad tiktų bet kokio dydžio ir formos puodams.

Išbandykite pirmąją pasaulyje tikrai intuityvią maisto 
gaminimo patirtį. Maestro, virtuvė jūsų laukia.

5



PLANUOKITE. 
RUOŠKITE. 
TOBULINKITE

Gardiems ingredientams reikia tinkamo recepto. 
Naudodamiesi mūsų programėle My AEG rasite 
tobulą bet kokio patiekalo receptą. Nesvarbu, 
ar norite patobulinti klasikinį patiekalą, ar 
rasti įkvėpimo išbandyti naujas kulinarijos 
tendencijas, programėlė My AEG padės jums 
bet kokį valgį paversti šedevru. Naršydami 
programėlėje atrasite gardžiausių, sveikiausių ir 
patikimiausių būdų, kaip pakelti skonio kartelę.

P R O G R A M Ė L Ė  M Y  A E G

Receptų vedlys 
Naudingas įrankis, suteikiantis 
galimybę filtruoti receptus 
pagal ingredientus, 
progą, gaminimo būdą 
ar paruošimo trukmę

6



Programėlės atsisiuntimas 
Jei norite gauti gardžių 
patiekalų receptų ir kulinarinių 
idėjų, atsisiųskite programėlę 
My AEG iš Google Play Store 
arba Apple App Store  
ir gaminkite!

ŠALTINIS

7



KAD BŪTŲ PATOGU. 
KAD BŪTŲ TAIP, 
KAIP NORITE

Jei visi švieži ingredientai bus po ranka, 
galėsite kurti šviežius ir gardžius patiekalus. 
AEG šaldytuvo CustomFlex® vidų galite 
įrengti kaip panorėję – vis kitaip perdėlioti 
lentynėles, kad greitai ir lengvai praplėstumėte 
maistui skirtą erdvę. Spaustukai žolelėms. 
Skaidrios dėžutės sūriams. Saugios lentynos 
pieno produktams, padažams ir pagardams – 
viskas tiksliai ten, kur norėsite. Galiausiai, tai 
šaldytuvas, prisitaikantis prie jūsų skonio.

C U S T O M F L E X ®

8



Greitai ir lengvai perkelkite 
dėžutes, kad padidintumėte 
maistui laikyti skirtą erdvę.

VĖSA

9



ATGYJA JUMS 
PALIETUS

Įsivaizduokite sodriai juodą kaitlentę, kuri 
nepriekaištingai susilieja su jūsų virtuvės baldų 
paviršiumi. Ji atrodo visai nematoma, kol vienu 
prilietimu suteikiate gyvybės. Intuityvi, indukcinė, 
aptakaus juodo stiklo paviršiaus kaitlentė AEG 
MaxiSense® Pure neabejotinai pakeis jūsų virtuvės 
interjerą bei gaminimo įpročius. Nesvarbu, kokią 
keptuvę pasirinksite, kaitvietė prisitaikys – išsiplės 
arba susitrauks pagal poreikį. O pasitelkę grilio 
funkciją galėsite apjungti dvi gaminimo zonas, 
ir šios ims veikti išvien. Kontrolė jūsų rankose 
– kaitlentė pasiruošusi paisyti nurodymų. 

Šviežias, sultingas kepsnys čirškia keptuvėje, 
o reikiamas padažas šyla greta. Šviežios 
jūros gėrybės jau beveik paruoštos.

Vienas lengvas prisilietimas. 
Daugybė išskirtinių skonių.

M A X I S E N S E ®  P U R E

VIDUTINIO DYDŽIO PLANCHA KEPSNINĖ
Mėgaukitės tobulu lauke ant grotelių 
ruoštų patiekalų skoniu ištisus metus. 
Nepriekaištingai iškepti kepsniai ar
pakepintos geldelės su traškia plutele ir 
minkštu vidumi – kada tik panorėsite.

Modelis A9HL33M 

PNC/Kodas 902979707 / 9029797074

PRIEDAS  AEG.LT

10



KARŠTIS

11



Lengvai Vidutiniškai Visiškai

Mėsos termometras

LENGVAI, VIDUTINIŠKAI  
AR VISIŠKAI IŠKEPTA. 
PAGAL JŪSŲ PAGEIDAVIMĄ

Pristatome jums naująjį virtuvės šefo padėjėją. 
Šis naujas įrankis padės pagaminti sultingiausią 
ėrienos šoninę ar minkščiausią lašišos filė. 
Naudodamiesi mėsos termometru pasakykite 
orkaitei, kaip norite pagaminti patiekalą – tais 
pačiais žodžiais, tarsi būtumėte restorane: 
lengvai, vidutiniškai ar visiškai iškepta. Pirmą 
kartą galite pasikliauti orkaite – ji supras, 
kokio rezultato siekiate, tiesiog iš žodžių. Nė 
nepravėrus orkaitės durelių bet koks patiekalas 
– nuo minkštų mėsos gabalėlių iki tirpstančio 
šokoladinio fondano – yra kontroliuojamas ir bus 
paruoštas meistriškai.

Pagaliau – orkaitė, kalbanti jūsų kalba.

M Ė S O S  T E R M O M E T R A S

Intuityvus valdymo ratukas   
Vos palietus dabartiniai 
gaminimo parametrai 
iškart parodomi ekrane, 
kad galėtumėte žvilgtelėti, 
kaip maistas gaminamas, ir 
prireikus – tiksliai pakoreguoti.

Daugiau žr.
aeg.lt

12



LENGVAI

VIDUTINIŠKAI

VISIŠKAI

KARŠTIS

13



GAIVI VIRTUVĖ. 
JOKIŲ PASTANGŲ

AEG gartraukis Hob²Hood be jokio jūsų 
prisilietimo prisitaiko prie gaminimo proceso ir 
pasirūpina, kad virtuvėje nebūtų dūmų ir garų. 
Jums gaminant gartraukis automatiškai įsijungia, 
stebi kintantį karštį bei nuo patiekalų kylantį 
garą, ir lengvai palaiko gaivą jūsų virtuvėje. Tuo 
metu jūs, kaip ir dera, visą dėmesį galite skirti 
savo patiekalui – ruošti, tobulinti ir mėgautis.

H O B ² H O O D

14



Kodėl jau dabar turėtumėte 
įsigyti sistemą Hob²Hood: 

-  Sistema „Hob²Hood“ 
automatiškai sinchronizuoja 
gartraukio nuostatas 
pagal tai, kaip gaminate 
maistą, todėl visą dėmesį 
galite skirti patiekalui.

-  Ventiliatoriaus greitis 
automatiškai reguliuojamas 
naudojant tik reikiamą 
energiją. Baigus gaminti 
gartraukis išsijungia pats.

-  Gartraukis lieka švarus – 
gaminant maistą nebereikia 
liesti naudotojo sąsajos.

POTYRIAI

15



PAKILKITE Į NAUJĄ LYGĮ – 
PAJAUSKITE KOMFORTĄ

Naujoji AEG indaplovė ComfortLift® yra 
pirmoji indaplovė, kurios apatinį stalčių galima 
švelniai ištraukti ir pakelti aukštyn. Spindintys 
indai ir virtuvės reikmenys atsargiai pakeliami 
į patogų aukštį. Todėl sudėti, o vėliau išimti 
indus – dar patogiau. Indaplovė, sukurta 
pagal jūsų poreikius. „ComfortLift®“ indų 
plovimą pakelia į visiškai naują lygmenį.

C O M F O R T L I F T ®

PIRMOJI 
PASAULYJE

16



POTYRIAI

17



KETURI ŽMONĖS. 
KETURI STILIAI. 
VIENAS INTUITYVUS 
MAISTO GAMINIMAS

„Tiesiog valgymą“ pakeisdamas įsimintina 
patirtimi, naujasis Mastery asortimentas skatina 
sukurti ką nors ypatinga. Lengvai prisitaikančioje 
AEG virtuvėje įsivaizdavome keturis skirtingus 
veikėjus, ir kiekvienam leidome sukurti savo 
kulinarijos šedevrą: puikų veganišką suvožtinį, 
tobulą mėsos kepsnį sekmadieniui, išskirtinį 
baltojo šokolado fondaną ir elegantišką 
Bouillabaisse troškinį. Jūs taip pat galite gaminti 
savo stiliumi, o aplink jus esanti AEG įranga iš 
Mastery asortimento prisitaikys prie jūsų.

Įrenkite šaldytuvo CustomFlex® erdvę 
pagal poreikius, kad būtų patogiau. Tegu 
automatiškai jaučianti kaitlentė sureguliuoja 
kaitinimo zoną aplink jūsų puodus. Leiskite, kad 
sistema Hob2Hood išvalytų orą. Užsisakykite, 
kad patiekalas būtų pagamintas pagal jūsų 
pageidavimą – visai kaip restorane. Tokią 
galimybę suteikia naujoji orkaitės naudotojo 
sąsaja. O kai ateis laikas tvarkytis, į indaplovę 
ComfortLift® viską sudėsite ir išimsite 
patogiame aukštyje.

Daugiau kulinarinio įkvėpimo   
Atsisiųskite programėlę My AEG 
iš Google Play Store arba Apple 
App Store ir sužinokite daugybę 
gardžių patiekalų receptų bei 
pasisemkite kulinarinių idėjų.

18



19



Visą mūsų asortimentą 
galite peržiūrėti adresu  
aeg.lt

20





Pažangiausius buitinius prietaisus AEG kuria 
jau 130 metų. Su naujuoju Mastery asortimentu 
skonį galite pakylėti į visiškai naują lygmenį, 
o gamindami patirti nepaprastų potyrių. 
Pažvelkite į prietaisus, kurie padeda jums 
gaminti ir prisitaiko prie jūsų poreikių.

Daugiau sužinosite apsilankę adresu aeg.lt


